

beboerinformation - EKSTRA

fsb – afd. 1-35 bellahøj – En bolig på toppen af København

HUSSTANDS OMDELT JANUAR 2011

Vigtig information hvis du modtager boligstøtte/boligydelse/boligsikring

AFDELINGSBESTYRELSEN har haft kontakt til Københavns Kommune og **fsb**, angående beregningen af boligstøtten(boligsikringen) efter, at alle lejemål fra årsskiftet har fået installeret individuelle vandmålere.

Beskeden fra Københavns Kommunen er, at deres edb-system desværre ikke er indrettet sådan, at man automatisk indregner den korrekte boligstøtte efter, at vi i afdelingen har fået opsat individuelle vandmålere. **DERFOR** skal du som beboer desværre selv gøre opmærksom på dette overfor Københavns Kommune ved enten, at tage **kopi** af din varsling af husleje for **januar måned** og **hurtigt** sender den til kommunen eller henvende dig direkte hos borgerservice.



Det er den varsling der er gældende fra januar måned hvori der bl.a. står: *"Vandafgiften bliver fra 1. januar 2011 afregnet efter de vandmålere, som er opsat i din bolig..."*, der er den vigtigste. **AFDELINGSBESTYRELSEN** anbefaler dog, at du også for en god ordens skyld vedlægger kopi af varslingen gældende fra februar. Vær også opmærksom på, at **klagefristen er 4 uger** – det vil for januar måneds vedkommende sige, at det skal ske **senest den 31. januar**, hvis du vil være sikker på at få en efterregulering.

Københavns kommune oplyser endvidere, at ændringen i din boligstøtte desværre ikke kan nås, at blive ændret fra februar måned men, at det vil træde i kraft så hurtigt som muligt **efter, at man fra hver enkelt lejer** har modtaget kopi/dokumentation af husleje varslingen for hhv. januar og februar – altså tidligst med virkning fra marts/april og så naturligvis med tilbagevirkende kraft.

fsb oplyser samtidig, at man desværre ikke samlet overfor Københavns Kommune, har mulighed for at gøre opmærksom på denne ændring. **fsb's** edb-system oplyser **KUN** overfor Københavns Kommune **den reelle husleje inkl. hjemfaldspligt men uden oplysning om, at vi i afdelingen her på Bellahøj betaler individuel vandgift.**

AFDELINGSBESTYRELSEN vil på vort bestyrelsesmøde den 8. februar tage problematikken op overfor **fsb**, hvor vi vil rejse kritik af, at beboerne ikke ved varslingen af de nye huslejer fra årsskiftet ikke blev gjort opmærksom på dette.

DERFOR, DEN ENESTE MÅDE HVORPÅ DU KAN VÆRE SIKKER PÅ, AT DIN BOLIGSTØTTE/BOLIGYDELSE/BOLIGSIKRING ER 100 % KORREKT, ER INDTIL VIDERE, AT DU SELV RETTER HENVENDELSE TIL KØBEHAVNS KOMMUNE. VI BEKLAGER DYBT DEN EKSTRA ULEJLIGHED DU DERFOR SKAL HAVE.

Med venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen